П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «25» августа 2014

                                                             № 983
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.11.2011 № 2176 «О создании комиссии по повышению платежной дисциплины управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК в сфере предоставления коммунальных услуг»

В целях уточнения представителей состава комиссии по повышению платежной дисциплины, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 30.11.2011 № 2176 «О создании комиссий по повышению платежной дисциплины управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК в сфере предоставления коммунальных услуг» (далее – Постановление) изменения, изложив Приложение № 1 к Постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства.
Глава администрации города Твери

     Ю.В. Тимофеев
  Приложение к постановлению

  администрации города Твери
  от «___»___________2014 № ___
«Приложение № 1 к постановлению

администрации города Твери

от 30 ноября  2011 г. № 2176
Состав комиссии

по повышению платежной дисциплины управляющих организаций,

ТСЖ, ЖСК в сфере предоставления коммунальных услуг

Председатель комиссии – заместитель Главы администрации города Твери по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства;

Заместитель председателя комиссии – Куринный Илья Владимирович,  начальник департамента ЖКХ;

Секретарь комиссии – Седунова Юлия Олеговна, главный специалист отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента ЖКХ;

Члены комиссии:

- Гордеев Николай Евгеньевич – заместитель Главы администрации Центрального района в г. Твери по вопросам благоустройства и ЖКХ;
- Груздков Сергей Новинальевич – заместитель начальника отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Московского района в г. Твери;

- Касаева Наталья Александровна – заместитель начальника управления информации администрации города Твери;

- Клишов Юрий Анатольевич – главный специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Заволжского района в г. Твери;
- Савченко Наталья Михайловна – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери;

- Селютина Эльвира Анатольевна – заместитель начальника департамента ЖКХ;

- Сорокина Наталия Викторовна – начальник отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента ЖКХ;

- Егошин Артем Игоревич – директор ООО «ЕРКЦ» (по согласованию);

- Щеглов Вячеслав Валерьевич – главный специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Пролетарского района в г.Твери
         ».
Начальник департамента ЖКХ

      И.В. Куринный